И.о. первого проректора
по образовательной деятельности

от (ФИО):___________________________
___________________________________
дата рождения:_________________________
направление подготовки:_________________
курс:__________________________________
e-mail:_________________________________
телефон:_______________________________
адрес (по основному месту регистрации):_________________
______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне материальную помощь в связи с тем, что я являюсь

__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю:
__________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________

Подпись:____________________

«____»____________201__г.

[bookmark: _GoBack]С приказом от 23.07.2018 № 7321/1 «Об утверждении Положения о предоставлении материальной помощи обучающимся в СПбГУ» ознакомлен, достоверность предоставленных данных подтверждаю.